
Opłata Okręgowa

Informacja
W związku ze zmianą regulaminu okręgowego, osoby które chcą

opłacić łowisko specjalne w Chełmku zobowiązani są do opłacenia
składki na zagospodarowanie wód okręgu Bielsko Biała.

Osoby z poza okręgu chcące opłacić możliwość wędkowania na
łowiskach specjalnych i licencyjnych okręgu Bielsko Biała

zobowiązani są do opłacenia składki okręgowej w/w okręgu  zgodnie z
uchwałą.

pliki do pobrania:

1. Uchwała nr 47/XI/2024
2. Regulamin łowisk poza obwodowych.

 

Uchwała nr 47/XI/2024/
Zarządu Okręgu PZW w Bielsku-Białej

z dnia 28 listopada 2024 roku
w sprawie utworzenia łowisk Okręgowych Poza Obwodowych

Na podstawie § 47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Bielsku-Białej uchwala:

§ 1
Tworzy się łowiska Okręgowe Poza Obwodowe z limitowaną ilością zezwoleń,

których gospodarzami są Koła Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w
Bielsku-Białej wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Prawo do wędkowania na łowiskach Okręgowych Poza Obwodowych mają
członkowie PZW, którzy uiścili składkę członkowską, składkę na ochronę i



zagospodarowanie wód w Okręgu PZW w Bielsku-Białej i składkę
uzupełniającą na łowisko, oraz osoby niezrzeszone po uiszczeniu stosownych

opłat.
Miejsce sprzedaży zezwoleń dla osób niezrzeszonych wyznacza Zarząd

Okręgu PZW Bielsko-Biała
§ 3

Zobowiązuje się Zarządy Kół – gospodarzy łowisk okręgowych poza
obwodowych do opracowania corocznego regulaminu łowiska w zakresie:

- ustalenia limitu sprzedanych zezwoleń,
- ustalenia wysokości składek i opłat,

- ustalenia limitów połowu ryb,
- ustalenia wymiarów i okresów ochronnych dla ryb w myśl zapisów ustawy o

rybactwie śródlądowym i przepisach na jej podstawie wydanych,
- właściwego oznakowania łowiska,

- miejsca i czasu pobierania składek i opłat.
O wszystkich zmianach gospodarze łowisk okręgowych poza obwodowych są

zobowiązani powiadomić Zarząd Okręgu PZW Bielsko-Biała
§ 4

Regulaminy łowisk okręgowych poza obwodowych podlegają bezwzględnemu
corocznemu zatwierdzeniu przez Zarząd Okręgu PZW w Bielsku-Białej, przed
terminem ich obowiązywania. W związku z tym Zarządy Kół zobowiązane są
dostarczyć do biura Zarządu Okręgu regulaminy łowisk do końca listopada

każdego roku.

16 grudnia 2024, 11:33


